

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Výměna střešní krytiny - Satjam TREND+vazníky+nátěry pletiv  
Dřevoštěpka, O.- Proskovice**

Zhotovitel: **Stavby Kunz s.r.o.**  
**Staroveská 59/94**  
**724 00 Ostrava - Proskovice**

IČO: **04806620**  
DIČ: **CZ 04806620**

Objednatel: **ÚMOb O.- Proskovice**  
**Světlovská 2**  
**724 00 O.- Proskovice**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	2 366,00	4 284,00	6 650,00
PSV	54 425,32	101 578,57	156 003,89
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	162 653,89 CZK
Základní DPH	21 %	34 157,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,11 CZK

**Cena celkem: 196 811,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

27.05.2020

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis: POZNÁMKA : Stávající krytina je již deformována v celé ploše.  
PLATNOST CN - 21 DNŮ !!!  
(krytina Satjam TREND v akci)  
oprava + nátěr příhradových vazníků, sloupků a pletiva

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	2 366,00	4 284,00	6 650,00	0,07900
762	Konstrukce tesařské	PSV	9 390,72	16 236,78	25 627,50	0,81003
764	Konstrukce klempířské	PSV	35 085,40	37 269,60	72 355,00	0,62626
765	Krytiny tvrdé	PSV	0,00	9 767,39	9 767,39	0,00000
783	Nátěry	PSV	9 949,20	38 304,80	48 254,00	0,04511
<b>Celkem:</b>			<b>56 791,32</b>	<b>105 862,57</b>	<b>162 653,89</b>	<b>1,56040</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>6 650,00</b>
1	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	50,00000	133,00	6 650,00
				Dodávka: 47,32	2 366,00
				Montáž: 85,68	4 284,00
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>					<b>25 627,50</b>
2	762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	201,00000	127,50	25 627,50
				Dodávka: 46,72	9 390,72
				Montáž: 80,78	16 236,78
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>					<b>72 355,00</b>
3	764715113R00 Krytina Satjam TREND, na dřevo	m2	201,00000	335,00	67 335,00
				Dodávka: 157,60	31 677,60
				Montáž: 177,40	35 657,40
4	764719311R00 Hřebenáč z plechu lakovaný, rš 400 mm	m	20,00000	251,00	5 020,00
				Dodávka: 170,39	3 407,80
				Montáž: 80,61	1 612,20
<b>Díl: 765 Krytiny tvrdé</b>					<b>9 767,39</b>
5	765361810R00 Demontáž krytiny Onduline, do sutí	m2	201,00000	30,00	6 030,00
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 30,00	6 030,00
6	998765101R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	3,61800	1 033,00	3 737,39
				Dodávka: 0,00	0,00
				Montáž: 1 033,00	3 737,39
<b>Díl: 783 Nátěry</b>					<b>48 254,00</b>
7	783904811R00 Oprava a odrezivění příhradových vazníků	ks	11,00000	800,00	8 800,00
				Dodávka: 1,14	12,54
				Montáž: 798,86	8 787,46
8	783122210R00 Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email, příhradových vazníků	ks	11,00000	1 250,00	13 750,00
				Dodávka: 59,86	658,46
				Montáž: 1 190,14	13 091,54
9	783101811R00 Odstranění nátěrů z ocel.sloupeků oškrábáním	ks	22,00000	120,00	2 640,00
				Dodávka: 2,27	49,94
				Montáž: 117,73	2 590,06
10	783124220R00 Nátěr syntetický OK "C" 1x + 2x email	ks	22,00000	300,00	6 600,00
				Dodávka: 65,19	1 434,18
				Montáž: 234,81	5 165,82
11	783125131R00 Nátěr syntetický OK "C", "CC" dvojnásobný-oplocení	m2	112,00000	147,00	16 464,00
				Dodávka: 69,59	7 794,08
				Montáž: 77,41	8 669,92